
  BURMISTRZ 
 CZECHOWIC – DZIEDZIC  
43-502 Czechowice – Dziedzice  

Plac Jana Pawła II 1 
 

     Czechowice – Dziedzice, dnia 20.02.2009 r. 
ZP.341 – 1/09 
 
 
 

    WYKONAWCY 
 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Remont ulicy Kasprowicza  

    w Czechowicach – Dziedzicach”. 
 
 

Na podstawie art. 38 ust. 4, 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) Zamawiający modyfikuje załącznik 
nr 3 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
W załączniku nr 3 do SIWZ – przedmiar robót skreśla się poz. nr 12 

 
12 KNR 2-

28 
0503/04 

D-03.02.01 Rury z PCW kielichowe o średnicy nominalnej 
300 mm 

Razem:  514,26 m 
 

 a wprowadza się poz. nr 12a i 12b jak poniŜej: 
 
 

Nr Podstawa Nr ST Opis robót ilość 
12a KNR 2-28 

0503/04 
D-03.02.01 Rury z PCW kielichowe o średnicy nominalnej 

315mm 
384,14m 

12b KNR 2-28 
0503/05 

D-03.02.01 Rury z PCW kielichowe o średnicy nominalnej 
400mm 

130,58m 

 
         

        Z UP. BURMISTRZA 
              Stanisław CzyŜ 
        Zastępca Burmistrza 
 

 
 
 
Otrzymują: 
Wykonawcy którzy pobrali SIWZ na w/w zadanie. 
A/a 
Oprac.: A. Draszczyk 
 


